



MUBLX00ASGUP

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 30.10.2020
Čj. MUBL 15992/2020/OSŽU/3
Naše značka: MUBL 16371//2020
Vyřizuje: Ing. Hana Valachová
Tel: 383 416 205
E-mail: valachova@mesto-blatna.cz
Datum: 06.11.2020

e-mailem: XXXXX

Pan
XXXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím zaevidované dne 30.10.2020 pod č. j. MUBL 15992/2020: *Dne 9. 10. 2020 dle dokumentu MUBL 15045/2020 bylo zahájeno řízení o odstranění stavby „Sportovního areál „Pump park Blatná“ na pozemku parc. č. 730/7 v katastrálním území Blatná jehož vlastníkem je Město Blatná, tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná.*

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1. Který úředník (úředníci) je (jsou) za stav nepovolené stavby „Sportovního areál „Pump park Blatná“ na pozemku parc. č. 730/7 v katastrálním území Blatná zodpovědný (zodpovědní)?
Poskytnutí informace: Jaroslav Blovský, vedoucí odboru majetku, investic a rozvoje MěÚ Blatná.
2. Věděla do otevření „Sportovního areálu „Pump park Blatná“ na pozemku parc. č. 730/7 v katastrálním území Blatná rada města, že byl sportovní areál vybudován bez potřebných legislativních náležitostí?
Poskytnutí informace: Rada města Blatná nevěděla o vybudování sportovního areálu bez potřebných legislativních náležitostí.
3. Kdy se obec o tom, že byl „Sportovního areál „Pump park Blatná“ na pozemku parc. č. 730/7 v katastrálním území Blatná, vybudován bez legislativních náležitostí
4. A jakým způsobem?
Poskytnutí informace k bodu 3 a 4: Město Blatná se o této skutečnosti dozvědělo dne 09.10.2020 na základě Oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby „Sportovní areál „Pump park Blatná“ čj. MUBL 15004/2020, vydaného dne 08.10.2020 MěÚ Blatná, odborem výstavby a územního plánování a Výzvy

k bezodkladnému ukončení užívání stavby čj. MUBL 15025/2020, vydané dne 08.10.2020 MěÚ Blatná, odborem výstavby a územního plánování.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu